Председателю Седьмого кассационного
суда общей юрисдикции
Горлач Борису Николаевичу

Судье Ишимову Ивану Андреевичу

454000, Челябинская обл.,
г. Челябинск, ул. Кирова, д. 161
Тел.: (351) 728-76-01, 728-76-51 (ф.)

Слова благодарности

Позвольте выразить самые искренние слова благодарности судье
Ишимову Ивану Андреевичу за высокие деловые, нравственные качества и
профессионализм, за объективное, беспристрастное, всестороннее
рассмотрение моей кассационной жалобы, за высокопрофессиональную и
грамотную работу, возвращающую мне веру в действие закона и ощущение
защищенности и судебной защиты моих нарушенных авторских прав.

С уважением,
Уткина А.В.

Кассационное
дело № 88-94/2025